








UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 3007010605 - Penelitian Tindakan Kelas 

: 6B 

 

 
Jadwal Kuliah R.LA713 Sabtu 07:30-10:00 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Sabtu 

12 Mar 2022 

Kontrak perkuliahan 

konsep dasar penelitian penelitian 

24 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

2 Sabtu 

19 Mar 2022 

Penelitian tindakan 

pengertian, tujuan, ciri, prinsip penelitian tindakan 

27 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

3 Sabtu 

26 Mar 2022 

latar belakang PTK 

dilema guru dalam melakukan PTK 

27 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

4 
Sabtu 

9 Apr 2022 

Konsep PTK 
27 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

5 
Sabtu 

16 Apr 2022 

Kedudukan PTK dalam Pembelajaran 
21 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

6 
Sabtu 

23 Apr 2022 

Penyusunan rancangan proposal PTK 
27 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

7 
Sabtu 

21 Mei 2022 

Konsep kajian teori dalam proposal PTK 
27 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

8 Sabtu 

28 Mei 2022 

UTS 
27 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 
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: Pendidikan Agama Islam 

: 3007010605 - Penelitian Tindakan Kelas 
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Jadwal Kuliah R.LA713 Sabtu 07:30-10:00 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
Sabtu 

4 Jun 2022 
Review 3 artikel PTK 27 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

10 
Sabtu 

11  Jun 2022 

Observasi PTK mata pelajaran PAI di sekolah 
27 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

11 
Sabtu 

18 Jun 2022 
penyampaian hasil observasi lapangan 

praktik menyusun bab 1 proposal PTK 

20 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

12 
Sabtu 

25 Jun 2022 

OBSERVASI PTK PAI DI SEKOLAH 
25 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

13 
Sabtu 

2 Jul 2022 

METODOLOGI PENELITIAN DALAM PTK 
21 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

14 
Selasa 

5 Jul 2022 

LANJUTAN PRAKTIK PEMBUATAN PROPOSAL PTK 27  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

15 
Sabtu 

9 Jul 2022 

LANJUTAN PRAKTIK PEMBUATAN PROPOSAL PTK 27  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

16 
Kamis 

14 Jul 2022 

UAS 26  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Genap 2021/2022 

 

 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 3007010605 - Penelitian Tindakan Kelas 

: 6B 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 21 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun 2022 11 Jun 2022 18 Jun 2022 25 Jun 2022 2 Jul 2022 5 Jul 2022 9 Jul 2022 14 Jul 2022 

1 1807015099 MUHAMMAD LUTHFI MULKILLAH X V V V X V V V V V V V X V V V 13 85 

2 1807015170 MUTHIARA RAFA AGUSTHY V V V V X V V V V V V V X V V X 13 85 

3 1907015012 AHMAD SURYA PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 1907015024 MUAMMAR ZUL AKBAR X V V V X V V V V V X V V V V V 13 85 

5 1907015035 FURQAN IBNU SA`DAN V V V V V V V V V V V X X V V V 14 85 

6 1907015039 NABILLAH IZZAHTUSSHOLEHAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 1907015052 VICKY ADRIANSYAH LUKMANA V V V V V V V V V V V X V V V V 15 92 

8 1907015060 MUHAMMAD DIHYAH AZRY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 1907015064 FARHAN HABIB ALFARISY V V V V V V V V V V X V V V V V 15 92 

10 1907015071 DWI WAHYU JAYA MAHENDRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 1907015084 DANDY YUSUF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 1907015087 DILAH ZULKIFLI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 1907015104 GUSTAMIL AMRI V V V V V V V V V V X V X V V V 14 85 

14 1907015107 MUHAMMAD RAIHAN KURNIAWAN V V V V X V V V V V V V X V V V 14 85 

15 1907015131 FRANA WIJAYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 1907015147 INDRIYANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 1907015149 AHBIB WILDAAN S V V V V V V V V V V X V V V V V 15 92 

18 1907015156 AFIFAH INDAH RAMADHANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 1907015164 FAUZIATUL LAILIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 1907015165 WIFDA NASRULLAH V V V V V V V V V V X V V V V V 15 92 

21 1907015166 MUHAMAD RAMADAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 3007010605 - Penelitian Tindakan Kelas 

: 6B 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 23 Apr 2022 21 Mei 2022 28 Mei 2022 4 Jun 2022 11 Jun 2022 18 Jun 2022 25 Jun 2022 2 Jul 2022 5 Jul 2022 9 Jul 2022 14 Jul 2022 

22 1907015168 WILDAN SAFALAH V V V V V V V V V V X V V V V V 15 92 

23 1907015178 KHAIRUNNISA V V V V V V V V V V X V V V V V 15 92 

24 1907015190 FAISAL JULIAN PERMANA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 92 

25 1907015196 AGUNG WIJAYANTO V V V V V V V V V V V V X V V V 15 92 

26 1907015202 AZRAN ISMAIL V V V V X V V V V V V V V V V V 15 92 

27 1907015206 KEVIN DWI CAHYO PUTRA X V V V V V V V V V V V V V V V 15 92 

Jumlah hadir : 24,00 27 27 27 21 27 27 27 27 27 20 25 21 27 27 26 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

Semester : Genap 2021/2022 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Penelitian Tindakan Kelas 

: 6B 

: SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1807015099 MUHAMMAD LUTHFI MULKILLAH 85 80 72 70 74.10 B 

2 1807015170 MUTHIARA RAFA AGUSTHY 85 80 0 0 24.50 E 

3 1907015012 AHMAD SURYA PUTRA 90 82 75 79 79.50 B 

4 1907015024 MUAMMAR ZUL AKBAR 90 80 40 70 65.00 C 

5 1907015035 FURQAN IBNU SA`DAN 90 80 78 72 77.20 B 

6 1907015039 NABILLAH IZZAHTUSSHOLEHAH 85 80 81 84 82.40 A 

7 1907015052 VICKY ADRIANSYAH LUKMANA 85 80 79 84 81.80 A 

8 1907015060 MUHAMMAD DIHYAH AZRY 90 80 72 79 78.20 B 

9 1907015064 FARHAN HABIB ALFARISY 85 80 75 79 78.60 B 

10 1907015071 DWI WAHYU JAYA MAHENDRA 90 85 82 84 84.20 A 

11 1907015084 DANDY YUSUF 85 80 75 79 78.60 B 

12 1907015087 DILAH ZULKIFLI 85 80 40 82 69.30 B 

13 1907015104 GUSTAMIL AMRI 85 80 70 82 78.30 B 

14 1907015107 MUHAMMAD RAIHAN KURNIAWAN 85 80 70 79 77.10 B 

15 1907015131 FRANA WIJAYA 90 84 81 84 83.70 A 

16 1907015147 INDRIYANI PUTRI 85 79 74 70 74.50 B 

17 1907015149 AHBIB WILDAAN S 90 80 79 72 77.50 B 

18 1907015156 AFIFAH INDAH RAMADHANTI 90 80 77 70 76.10 B 

19 1907015164 FAUZIATUL LAILIYAH 90 80 80 82 81.80 A 

20 1907015165 WIFDA NASRULLAH 85 80 75 84 80.60 A 

21 1907015166 MUHAMAD RAMADAN 90 84 75 79 79.90 B 

22 1907015168 WILDAN SAFALAH 85 82 77 79 79.60 B 

23 1907015178 KHAIRUNNISA 90 82 75 84 81.50 A 

24 1907015190 FAISAL JULIAN PERMANA 85 80 76 84 80.90 A 

25 1907015196 AGUNG WIJAYANTO 80 78 0 70 51.60 D 

26 1907015202 AZRAN ISMAIL 85 80 75 70 75.00 B 

27 1907015206 KEVIN DWI CAHYO PUTRA 85 80 78 82 80.70 A 



 

Ttd 

 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 


